Администрации Чайковского сельсовета
 Боготольского района
Красноярского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский
« 07 »   мая   2014 год		                                  	                          № 22-п

	О внесении изменений в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 11.03.20111 № 8-а «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Чайковского сельсовета»

        В связи с необходимостью приведения в соответствие действующим законодательством на основании  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» внести изменения в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 11.03.2011 № 8-а «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Чайковского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 11.03.2011 № 8-а «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Чайковского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 административного регламента предоставления муниципальных услуг «Административный регламент Чайковского сельсовета по выдаче документа – выписки из домовой книги» в абзаце 5 подпункте 2.1.5 пункта 2  слова…,  «в срок, не превышающий 30» заменить словами «в течение пятнадцати рабочих» …,
1.2. В приложении № 2 административного регламента предоставления муниципальных услуг «Административный регламент Чайковского сельсовета по выдаче документа – копии финансово-лицевого счета» в абзаце 5 подпункта 2.1.5 пункта 2  слова…,  «в срок, не превышающий 30» заменить словами «в течение пятнадцати рабочих» …,
1.3. В приложении № 3 административного регламента предоставления муниципальных услуг «Административный регламент Чайковского сельсовета по выдаче документа - карточки учета собственника жилого помещения» абзаца 5 подпункта 2.1.5 пункт 2  слова…,  «в срок, не превышающий 30» заменить словами «в течение пятнадцати рабочих»…,

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района».
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета                                                        В. С. Синяков